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WHITEHEART MALLEABLE
CAST IRON FITTINGS
EE BRAND

(@

¥

§

DIN-DVGW type examinatior
DIN-DVGW—EIUMUS!.W'TIG’Y

Odlewnia Zawiercie S.A.

EN 10242

o a1 (i

USE Threaded pipe connections, water supply, gas, steam, central heating,
sprinkler system networks, etc., transporting non-corrosive liquids and gases.

MANUFACTURING According to EN 10242 and I1SO 49, construction symbol "A”
MATERIAL Whiteheart malleable EN-GIJMW-400-5 cast iron, according to EN 1562.
RANGE OF DIMENSIONS From V4" to 4"
SURFACE Black or hot-dip galvanized, according to EN 10242.

-20°C to 120°C : 2.5 MPa (25 bar)
300°C : 2.0 MPa (20 bar)

According to EN 10242 each EE brand fitting is subject to a leak test air
LEAK TEST pressure of at least 0,5 MPa/5bar/, which is equivalent to a minimum
hydrostatic pressure of 2.0 MPa/20bar/.

OPERATING PRESSURE
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MALLEABEL FITWERK E E

/]

TECH DATA
8

1-Bocht 90 male/female 2-Bocht 90 female 40-Bocht 45 male/female

Pneumatiek

Lucht-

conditionering
o Afsluiters
Verzinkt - BSPT male/BSP female
Zwart - BSPT male/BSP female Zwart - BSP female 6700 @
48101313 1/4
6700 @ 6700 @ 48101717 38 Fitingen
461013137 1/4 460921217 12 jgigg% %ﬁ
461017172 3/8 460927272 3/4 19103797 .
461021217 2 460932322 1 o L
461027272 3/4 460942422 1.1/4 G s
461032322 1 460948487 1172 e 3 Shel
461042427 1.1/4 460960602 2 koppelingen
461048487 1172 48107676 2172
461060602 2 Verzinkt - BSP female jgiggifi i
461076762 2102
461089892 3 @
- Slangen,
Verzinkt - BSPT male/BSP female 46092121 12 41-Bocht 45 female ﬂfﬁfﬁf&
46092727 3/4
@ 46093232 1
46004242 1.1/4
46101313 14 46004848 1172
46101717 3/8 46096060 2 S
46102121 12 46097676 2102 ool
46102727 3/4 46098989 3
46103232 1 46090114 4
46104242 1.1/4
46104848 1172
46106060 2 3-Bocht90 male
46107676 2102
46108989 3

46100114 4

Zwart - BSP female

@ Ringleiding-

systemen
480942427 11/4
; 480948482 1172
3 480960602 2
Verzinkt - BSPT male
Verzinkt - BSP female Gereedschap
6700 @ & reinigings-
techniek
45032121 1/2 : :
45032727 3/4 48092121 12
45033232 1 48092727 3/4
48093232 1
48094242 1.1/4 Compressoren
48094848 1172
48096060 2
48097676 2172
48098989 3

Hydrauliek
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o MALLEABEL FITWERK

TECH DATA
PAVSYA

Pneumatiek - - . - - -
90-Knie 90 female 92-Knie 90 male/female 96-Driedelige knie conisch
dichtend female
Lucht- ok
conditionering '
N
auies ZWart - BSP female Zwart - BSPT male/BSP female
6700 6700
450913137 1/4 451013137 1/4
450017172 3/8 451017172 3/8 Zwart - BSP female
i 450921217 12 451021217 12
gen
450927272 3/4 451027272 3/4 6700
450932322 1 451032322 1
450942427 1.1/4 451042427 1.1/4 490921217 12
450948487 1172 451048487 1172 490927272 3/4
450960602 2 451060602 2 490932327 1
Snel- 450976767 2172 451076767 2172 490942427 L1/4
koppelingen 450989897 3 451089892 3 490948487 L1172
450901147 4 490960607 2
Verzinkt - BSPT male/BSP female .
Verzinkt - BSP female Verzinkt - BSP female
6700
; S\an‘gen 6700 6700
iespels en
toebehoren 45101313 1/4
45001313 1/4 45101717 38 49091717 3/8
45091717 38 45102121 12 49092121 172
45092121 12 45102727 3/4 49092727 3/4
45092727 3/4 45103232 1 49093232 1
poeeas 45093232 1 45104242 1.1/4 49094242 1.1/4
seal 45094242 1.1/4 45104848 1172 49094848 1172
45094848 1172 45106060 2 49096060 2
45096060 2 45107676 2172
45097676 2112 45108989 3
45098989 3 45100114 4
45090114 4

98-Driedelige knie conisch dichtend male/female

Ringleiding-
systemen
Gereedschap
& reinigings-
techniek i
Zwart - BSPT male/BSP female Verzinkt - BSPT male/BSP female
6700 6700
Compressoren 491027272 3/4 49101717 3/8
491032322 1 49102121 1/2
491042427 1.1/4 49102727 3/4
491048482 1.1/2 49103232 1
491060602 2 49104242 1.1/4
49104848 1172
49106060 2

Hydrauliek
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MALLEABEL FITWERK

TECH DATA
PAVSYA

130-Tee female 130-Tee female verlopend 180-Kruisstuk female Preumtck

Lucht-
conditionering

Zwart - BSP female

Afsluiters

Zwart - BSP female Zwart - BSP female 6700
6700 6700 453221217 12
453227272 3/4
451213132 1/4 462113217 1/2 1/4 1/2 453232322 1
451217177 3/8 462127217 12 3/4 172 . Fitingen
451221217 1/2 462713272 3/4 1/4 3/4 Verzinkt - BSP female
451227272 3/4 462721217 3/4 12 172
451232327 1 462727217 3/4 3/4 172 6700
451242427 1.1/4 463221327 1 12 1
451248487 11/2 464232427 1.1/4 1 1.1/4 45321717 3/8
451260602 2 464827482 1172 3/4 112 45322121 12 Snel-
451276762 2112 464832487 1.1/2 1 112 45322727 3/4 Koppelingen
451289897 3 464842487 112 1u4 112 45323232 1
451201142 4 466021607 2 12 2 45324242 1.1/4
. 466027602 2 3/4 2 45324848 1172
Verzinkt - BSP female 466032602 2 1 2 45326060 2
466042602 2 1.1/4 2 ﬁ\aﬂgelm‘
6700 466048602 2 1172 2 221-Knie met ot
45121313 1/4 inkt - . .
s " Verzinkt - BSP female zijspruitstuk female
45122121 12 6700
45122727 3/4 Coetast
45123232 1 46211321 12 1/4 12 staal
45124242 L.1/4 46212721 12 3/4 12
45124848 1172 46271327 3/4 14 3/4
45126060 2 46271727 3/4 3/8 3/4
45127676 2172 46272127 3/4 12 3/4
45128989 3 46321732 1 3/8 1 3
45120114 4 46322132 1 2 1 7
46322732 1 3/4 1 .
Verzinkt - BSP female
46323221 1 1 12
165-Tee 45 female 46324832 1 1.1/2 1
46422142 1.1/4 1/2 1.1/4 6700
46422732 1.1/4 3/4 1
(B 46422742 1172 12 112 49991717 3/8 Eﬁge‘enggg'
. ? 46482748 1172 3/4 1.1/2 49992121 12
46483242 1.1/2 1 1.1/4 49992721 3/4
46483248 1172 1 1172 49993232 1
46484248 112 14 1R
46486048 1.1/2 2 1172 Gereedschap
Verzinkt - BSP female 46602160 2 12 2 &reinigings-
46602760 2 3/4 2 fechmek
6700 46603260 2 1 2
46604260 2 1.1/4 2
48122121 1/2 46604860 2 1172 2
48122727 3/4 46762776 2172 3/4 2172
48123232 1 46764876 2.1/2 1.1/2 2.1/2 Compressoren
48124242 1.1/4 46766076 2172 2 2.1/2
48124848 1.1/2 46894889 3 1172 3
46896089 3 2 3
46897689 3 2172 3

Hydrauliek
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o MALLEABEL FITWERK

TECH DATA
PAVSYA

Pneumatiek .
240-Verloopsok 241-Verloopring
Verzinkt - BSPT male/BSP female
_ Luct- 6700
conditionering
45041713 3/8 1/4
) 45042113 172 1/4
%; 45042117 1/2 3/8
oy 45042713 3/4 1/4
Aslers Verzinkt - BSP female Zwart - BSPT male/BSP female jﬁgiﬁ%} §§j fﬁﬁ
45043217 1 3/8
6700 6700 45043221 1 1/2
45043227 1 3/4
45071713 3/8 1/4 450417132 3/8 1/4 45044217 1.1/4 3/8
B 45072113 12 1/4 450421137 12 1/4 45044221 1.1/4 1/2
Ftngen - 45072117 1/2 3/8 450421177 1/2 3/8 45044227 1.1/4 3/4
45072717 3/4 3/8 450427132 3/4 1/4 45044232 1.1/4 1
45072721 3/4 12 450427172 3/4 3/8 45044821 1.1/2 1/2
45073217 1 3/8 450427212 3/4 1/2 45044827 1.1/2 3/4
45073221 1 1/2 450432172 1 3/8 45044832 1.1/2 1
ool 45073227 1 3/4 450432217 1 12 45044842 1.1/2 1.1/4
koppelingen 45074221 1.1/4 1/2 450432272 1 3/4 45046021 2 1/2
45074232 1.1/4 1 450442217 1.1/4 1/2 45046027 2 3/4
45074821 1172 1/2 450442272 1.1/4 3/4 45046032 2 1
45074827 1172 3/4 450442322 1.1/4 1 45046042 2 1.1/4
45074832 1172 1 450448272 1172 3/4 45046048 2 1.1/2
Slangen, 45074842 1172 1.1/4 450448327 1.1/2 1 45047632 21/2 1
hespelsen 45076021 2 1/2 450448427 1.1/2 1.1/4 45047642 21/2 1.1/4
(0S0ER0EN 45076027 2 3/4 450460217 2 12 145047648 21/2 1172
45076032 2 1 450460272 2 3/4 45047660 21/2 2
45076042 2 1.1/4 450460322 2 1 45048932 3 1
45076048 2 1.1/2 450460422 2 1.1/4 45048948 3 1.1/2
45077632 2.1/2 1 450460482 2 1.1/2 45048960 3 2
O 45077660 2172 2 45048976 3 2412
45078960 3 2 45411460 4 2
45078976 3 2172 45411476 4 2172
45711460 4 2 45411489 4 3
45711489 4 3
245-Verloopnippel
Verzinkt - BSPT male
Ringleiding- 6700
systemen
45021713 3/8 1/4
45022113 12 1/4
45022117 12 3/8
Zwart - BSPT male 45022717 3/4 3/8
Gereedschap 45022721 3/4 112
e 6700 45023221 1 12
45023227 1 3/4
450217132 3/8 1/4 45024221 1.1/4 172
450221132 12 1/4 45024227 1.1/4 3/4
450221172 1/2 3/8 45024232 1.1/4 1
Compressoren 450227172 3/4 3/8 45024827 1172 3/4
p 450227217 3/4 1/2 45024832 1172 1
450232212 1 1/2 45024842 1.1/2 1.1/4
450232272 1 3/4 45026032 2 1
450242327 1.1/4 1 45026042 2 1.1/4
450248322 1.1/2 1 45026048 2 1.1/2
_ 450248427 1.1/2 - 1.1/4 45027648 2172 1172
Aydrauliek 450260322 2 1 45027660 2172 2
450260422 2 1.1/4 45028960 3 2

450260482 2 1172 45028976 3 2.172




MALLEABEL FITWERK

TECH DATA
PAVSYA

246-Soknippel verlopend

Verzinkt - BSP female/BSPT male

6700

45081713
45082113
45082117
45082717
45082721
45083221
45083227
45084227
45084232
45084832
45084842
45086042
45086048

270-Sok

3/8
12
172
3/4
3/4

1.1/4
1.1/4
1172
1172

Zwart - BSP female

6700

450613132
450617172
450621217
450627272
450632322
450642427
450648482
450660602

Verzinkt - BSP female

6700

45061313
45061717
45062121
45062727
45063232
45064242
45064848
45066060
45067676
45068989
45060114

1/4
3/8
12
3/4

1.1/4
1172

1/4
3/8
12
3/4

1.1/4
1172

212

1/4
1/4
3/8
3/8
12
12
3/4
3/4

1.1/4
1.1/4
1172

280-Dubbele nippel

Zwart - BSPT male

6700

450013137
450017172
450021217
450027277
450032322
450042427
450048487
450060602
450076762
450089892

Verzinkt - BSPT male

6700

45001313
45001717
45002121
45002727
45003232
45004242
45004848
45006060
45007676
45008989
45000114

300-Kap zeskant

Zwart - BSP female

6700

452613002
452617002
452621002
452627002
452632002
452642002
452648002
452660002
452676002
452689002
452611402

1/4
3/8
12
3/4

1.1/4
1172

2.172

1/4
3/8
12
3/4

1.1/4
1172

2172

1/4
3/8
12
3/4

1.1/4
1172

2172

290-Plug met vierkante kop

Zwart - BSPT male

6700

451813002
451817002
451821002
451827002
451832002
451842002
451848002
451860002
451876002
451889002
451811402

Verzinkt - BSPT male

6700

45181300
45181700
45182100
45182700
45183200
45184200
45184800
45186000
45187600
45188900
45181140

Verzinkt - BSP female

6700

45261300
45261700
45262100
45262700
45263200
45264200
45264800
45266000
45267600
45268900
45261140

1/4
3/8
12
3/4

1.1/4
1172

2.172

1/4
3/8
12
3/4

1.1/4
1172

2172

3

Pneumatiek

Lucht-
conditionering

Afsluiters

Fittingen

Snel-
koppelingen

Slangen,
hespels en
toebehoren

Roestvast
staal

Ringleiding-
systemen

Gereedschap
& reinigings-
techniek

Compressoren

Hydrauliek




MALLEABEL FITWERK

TECH DATA
8

340-Driedelige koppeling 341-Driedelige koppeling 310-Sluitmoer zeskant
conisch dichtend female conisch dichtend male/female

Pneumatiek

Lucht-
conditionering

Verzinkt - BSP female

Afsluiters

6700
45301700 3/8
Zwart - BSP female Zwart - BSPT male/BSP female jggg%gg 5421
N 45303200 1
Fittingen 6700 6700 45304200 1.1/4
45304800 1172
460617172 3/8 470817172 3/8 45306000 2
460621217 1/2 470821212 1/2
460627277 3/4 470827272 3/4
460632322 1 470832322 1 471-M uurp|aat female
T 460642427 1.1/4 470842427 1.1/4
OPREINGEN 460648487 1172 470848487 1172
460660602 2 470860602 2
460676767 2112 470876767 2102
460689897 3 470889892 3
sl Verzinkt - BSP female Verzinkt - BSPT male/BSP female
toebehoren
6700 6700
46061717 3/8 47081717 3/8
46062121 1/2 47082121 1/2
Roestiast 46062727 3/4 47082727 3/4 .
st 46063232 1 47083232 1 Verzinkt - BSP female
46064242 1.1/4 47084242 1.1/4
46064848 1172 47086060 2 6700
46066060 2 47084848 1172
46067676 2102 47087676 2112 45472121 1/2
46068989 3 47088989 3 45472727 3/4
46061140 4 47080114 4
529A-Soknippel
Voor
Ringleiding- - -
s gchroefdraaddichting-
en borging .
Gereedschap
& reinigings-
teghn?ek
Verzinkt - BSPT male/BSP female
6700
Compressoren 1 / 4 2121 1 2
ZIé pagina 511 42832727 3§4
46083232 1

Hydrauliek




PIJPNIPPELS - STAAL
23-Pijpnippel

Zwart - BSPT male - DIN 2982

MALZ

453130402
453130602
453130802
453131002
453131202
453131502
453131802
453132002
453132502
453133002
453170302
453170402
453170602
453170802
453171002
453171202
453171502
453171802
453172002
453172502
453173002
453210302
453210402
453210602
453210802
453211002
453211202
453211502
453211802
453212002
453212502
453213002
453270402
453270602
453270802
453271002
453271202
453271502
453271802
453272002
453272502
453273002
453320402
453320602
453320802
453321002
453321202
453321502
453321802

Overige lengtes pijpnippels zijn op aanvraag leverbaar

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
172
12
172
172
12
172
172
12
172
172
12
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

PR R e

180

MALZ

453322002
453322502
453323002
453420602
453420802
453421002
453421207
453421502
453421802
453422002
453423002
453480602
453480802
453481002
453481202
453481507
453481802
453482002
453482502
453483002
453600802
453601002
453601202
453601502
453601802
453602002
453602502
453603002
453761002
453761202
453761502
453761802
453762002
453762502
453763002
453891002
453891202
453891502
453891802
453892002
453892502
453893002
453141002
453141202
453141502
453141802
453142002
453142507
453143002

1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1172
1172
1172
1172
1172
1172
1172
1172
1172

NN N NN

2.172
2.172
2.172
2.172
2.172
2.172
2.172

w

BAERAREDDEDWWWWWW

200
250
300

80
100
120
150
180
200
300

60

100
120
150
180
200
250
300
80
100
120
150
180
200
250
300
100
120
150
180
200
250
300
100
120
150
180
200
250
300
100
120
150
180
200
250
300

Verzinkt - BSPT male - DIN 2982

MALF

45311060
45311080
45313040
45313060
45313080
45313100
45313120
45313150
45313180
45313200
45313250
45313300
45317030
45317040
45317060
45317080
45317100
45317120
45317150
45317180
45317200
45317250
45317300
45321030
45321040
45321060
45321080
45321100
45321120
45321150
45321180
45321200
45321250
45321300
45327040
45327060
45327080
45327100
45327120
45327150
45327180
45327200
45327250
45327300
45332040
45332060
45332080
45332100
45332120
45332150
45332180

1/8
1/8
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
12
12
12
12
12
12
12
172
12
12
12
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

R e e

180

MALF

45332200
45332250
45332300
45342060
45342080
45342100
45342120
45342150
45342180
45342200
45342250
45342300
45348060
45348080
45348100
45348120
45348150
45348180
45348200
45348250
45348300
45360080
45360100
45360120
45360150
45360180
45360200
45360250
45360300
45376100
45376120
45376150
45376180
45376200
45376250
45376300
45389100
45389120
45389150
45389180
45389200
45389250
45389300
45314100
45314120
45314150
45314180
45314200
45314250
45314300

1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1.1/4
1172
1172
1172
1172
1172
1172
1172
1172
1172

RN N NN

212
2.172
2172
212
2.172
2172
212

BAEBREDRPEDREDOWLOWWWWW

200

300
60
80
100
120
150

200
250
300
60
80
100
120
150

200
250
300
80
100
120
150
180
200
250
300
100
120
150
180
200
250
300
100
120
150
180
200
250
300
100
120
150
180
200
250
300
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Pneumatiek

Lucht-
conditionering

Afsluiters

Fittingen

Snel-
koppelingen

Slangen,
hespels en
toebehoren

Roestvast
staal

Ringleiding-
systemen

Gereedschap
& reinigings-
techniek

Comp\'essow'en

Hydrauliek
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) LASFITTINGEN

Materiaal: Normaal wandig staal 37.0.S (naadloos) Barstdruk: 80 bar
Kwaliteitscontrole: T.U.V. Quality systems. Fabricage volgens DIN. Werkdruk: 30 bar
Oppervlaktebehandeling: Zwart (bij +20 C)

Pneumatiek
Lasbocht 90 Lassok egaal

TECH DATA
30232
Lucht-
conditionering

Afsluiters

Zwart DIN 2605 (Staal 37.0.S) Female - DIN 2986 (Staal 37.0.S)
MALZ D) MALZ oD)

451921007 1/2 213 2.0 451610002 1/8 147 17

ingen 451927002 3/4 269 23 451613002 1/4 18.4 25

451932002 1 337 26 451617002 3/8 214 26

451942007 1.1/4 424 26 451621002 1/2 26.8 34

451948007 1172 483 26 451627007 3/4 32.0 36

451960002 2 60.3 29 451632002 1 39.7 43

451976007 2.1/2 76.1 29 451642002 1.1/4 48.7 48

Snel- 451986007 3 88.9 32 451648007 1.1/2 55.3 48

koppelingen 451987002 101 101.6 36 451660002 2 66.2 56

451989007 108 108.0 36 451676002 2.1/2 82.6 65

451911407 4 114.3 36 451689007 3 955 71

451611402 4 122.0 83
Slangen.
hespels en
toebehoren

SOKKEN

w= - Gesmede sok egaal

“ucie Gegalvaniseerd - BSP female Zwart - BSP female
MALF MALF
MIWRSG-18 8 MIWRSB-18N 18
Corcedschp MIWRSG-14 1/4 MIWRSB-L4N 1/4
Grengns MIWRSG-38 3/8 MIWRSB-38N 38
Cme MIWRSG-12 172 MIWRSB-L2N 112
MIWRSG-34 3/4 MIWRSB-34N 34
MIWRSG-1 1 MIWRSB-IN 1
MIWRSG-114 L1/4 MIWRSB-L14N 11/4
MIWRSG-112 1172 MIWRSB-LL2N 1172
Conpressoren - MIWRSG-2 2 MIWRSB-2N 2
MIWRSG-212 2472 MIWRSB-212N 2412
MIWRSG-3 3 MIWRSB-3N 3
MIWRSG-4 4 MIWRSB-4N 4

Hydrauliek




FLENZEN - STAAL

Verzinkt - DIN 2566 ST37 - 16 bar

FLEN
DN15-DF16B-12 65 14 12 95
DN20-DF16B-34 75 16 3/4 105
DN25-DF16B-1 85 16 1 115

DN32-DF16B-114 100 16 1.1/4 140
DN40-DF16B-112 110 16 1172 150

DN50-DF16B-2 125 18 2 165
DN65-DF16B-212 145 18 2.172 185
DN80-DF16B-3 160 20 3 200
DN100-DF16B-4 180 20 4 220

Zwart - DIN 2566 ST37 - 16 bar

FLEN
DN15-DF16B-12Z 65 14 12 95
DN20-DF16B-34Z 75 16 3/4 105
DN25-DF16B-1Z 85 16 1 115

DN32-DF16B-114Z 100 16 1.1/4 140
DN40-DF16B-112Z 110 16 1172 150

DN50-DF16B-2Z 125 18 2 165
DNG5-DF16B-212Z 145 18 2.172 185
DN80-DF16B-3Z 160 20 3 200
DN100-DF16B-42 180 20 4 220

= Buitenmaat ens

= Buitenmaat buis

_ Aantal &

diameter boutgaten

= Steekcirkel

= Dikte ens

213
26.9
337
424
483
60.3
76.1
88.9
1143

213
26.9
337
424
48.3
60.3
76.1
88.9
1143

4 x 14mm
4 x 14mm
4 x 14mm
4 x 18mm
4 x 18mm
4 x 18mm
8x 18mm
8x18mm
8x18mm

4 x 14mm
4 x 14mm
4 x 14mm
4 x 18mm
4 x 18mm
4 x18mm
8x18mm
8x18mm
8x 18mm

Topkwaliteit voor een breed scala aan toepassingen binnen de offshore,
checmische en petrochemische inductrie.

]

Naast dit assortiment van meest toegepaste enzen zijn overigel types en maten op

aanvraag leverbaar.

Draad enzen staal C22,8, volgens DIN normering 2566
Voorlas enzen staal C22,8 volgens DIN normering 2633 (2631/2635)

Blind enzen staal 37, volgens normering EN1092-5 (voorheen DIN 2527)

Voorlas enzen staal DIN 2633

Voorlas enzen in

PN6 (DIN 2631), PN10 (DIN 2632)

en PN40 (DIN 2635) en in
andere maten zijn op
aanvraag leverbaar.

Staal DIN 2633 C22,8 - 16 bar

FLEN

DNO015-VLF021-16
DN020-VLF026-16
DNO025-VLF033-16
DNO032-VLF042-16
DNO040-VLF048-16
DNO050-VLF060-16
DNO065-VLF076-16
DN080-VLF088-16
DN100-VLF114-16
DN125-VLF139-16
DN150-VLF168-16
DN200-VLF219-16

Blind enzen staal EN1092-5 (voorheen DIN 2527)

65
75
85
100
110
125
145
160
180
210
240
295

Staal EN1092-5 ST37 - 16 bar

FLEN

DNO015-BF-16
DNO020-BF-16
DNO025-BF-16
DNO032-BF-16
DNO040-BF-16
DNO050-BF-16
DNO065-BF-16
DNO080-BF-16
DN100-BF-16
DN125-BF-16
DN150-BF-16

65
75
85
100
110
125
145
160
180
210
240

Staal EN1092-5 ST37 - 10 bar

FLEN

DNO080-BF-10

160

20

95
105
115
140
150
165
185
200
220
250
285
340

10

213
26.9
33.7
424
483
60.3
76.1
88.9
1143
139.7
168.3
219.1

95
105
115
140
150
165
185
200
220
250
285

200

4 x 14mm
4 x 14mm
4 x 14mm
4 x 18mm
4 x 18mm
4 x 18mm
8 x 18mm
8 x 18mm
8x 18mm
8 x 18mm
8 x 22mm
12 x 22mm

4 x 14mm
4 x 14mm
4 x 14mm
4 x 18mm
4 x 18mm
4 x 18mm
8 x 18mm
8 x 18mm
8x 18mm
8 x 18mm
8 x 22mm

4 x 18mm

3

Pneumatiek

Lucht-
conditionering

Afsluiters

Fittingen

Snel-
koppelingen

Slangen,
hespels en
toebehoren

Roestvast
staal

Ringleiding-
systemen

Gereedschap
& reinigings-
techniek

Compressoren

Hydrauliek






